Redif taburlarının durumunu incelediğimizde Mamuretülaziz 1.taburu 560 neferle 20 Haziran 1321 (3

Temmuz 1905) tarihinde Harput’tan hareket ettiğini ve Harput 2.Redif taburunun ise Malatya ya gittiğini göreceğiz.

Bunlarla birlikte henüz yerlerinden hareket etmeyen 57 ve 58 Alaya bağlı Mardin, Diyarbakır, Palu, Adıyaman, Besni

Siverek taburları bulunmaktadır.

Mamuretülaziz 507 46 16 Temmuz Ayıntaptan hareket etti 24 Temmuz 321

Harput 427 49 13 Temmuz da İskenderun’a ulaştı

Arapkir 254 50
15 Temmuz da İskenderun’a 13 saat mesafede

Hamam adlı yere ulaştı.
18 Temmuz 321

Hozat 235 47 16 Temmuz Sabahı Ayıntaptan hareket etti. 23 Temmuzda

Tablo incelendiğinde 20 Haziran 1321 (3 Temmuz 1905) tarihinde Harput’tan hareket etmiş olan Mamuretülaziz

1.taburunun 16 Temmuz 1321 (29 Temmuz 1905) tarihinde Antep’te olduğu ve 24 Temmuz 321(6 Ağustos 1905)

tarihinde İskenderun’a ulaşacağı, Harput 1. Taburunun ise 13 Temmuz 321(26 Temmuz 1905) tarihinde İskenderun’da

bulunduğu anlaşılacaktır.

4.Orduyu Hümayunun Yemene gönderilmek üzere Mamuretülaziz, Malatya, Livası taburlarıyla İskenderun’a

abidemiz nede bir marşımız vardır. Yemen taşının toprağının kumunun her karışında bir Türk askeri gömülüdür.

Hemen hepsi meçhul askerlerdir. Bütün Yemen kıtası bir Türk şehitliği mesabesindedir. Bugünün nesilleri ecdadının

bu fedakarlıklarını bilmeli ve onları yâd etmelidir.

Bir öneri olarak 20 Haziran 1321 (3 Temmuz 1905) tarihinde Harput’tan hareket etmiş olan Mamuretülaziz 1.

Redif Taburunun ve aynı zamanda Malatya’da bulunan Harput 1. Redif Taburunun Yemen’e hareket günü olması

münasebetiyle 3 Temmuz Yemen şehitleri günü olarak ilan edilip anılmalı ve kışla önüne bir abide yapılmalıdır.

Ruhları Şad Olsun.